
UCHWAŁA NR XXI/192/2017            
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na obszarze powiatu ostrowskiego.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 814 zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 213 ust. 1, ust.2 pkt 1, pkt 2, pkt 4 i pkt 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ostrowskiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 

31 sierpnia 2019 roku, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ostrowskiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 

31 sierpnia 2019 roku, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Księdza Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

– Wychowawczym im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego    w Zuzeli.

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Księdza Kardynała 

Wyszyńskiego w Zuzeli rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

im. Księdza Kardynała Wyszyńskiego w Zuzeli rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Księdza Kardynała 

Wyszyńskiego w Zuzeli zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1 Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie włącza się do Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie.

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Starym 

Lubiejewie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r.

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 1



§ 5. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Powiat Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 

2019 roku, z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich 

techników jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXI/192/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat
Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze

powiatu ostrowskiego prowadzonych przez inne organy
na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

L.p. Nazwa szkoły/ placówki oświatowej, typy

szkół wchodzących w skład zespołu szkół

Adres siedziby szkoły/placówki

oświatowej, organ prowadzący

szkołę/ placówkę oświatową

1 Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja

Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej

07 – 300 Ostrów Mazowiecka

ul. Kościuszki 36

Powiat Ostrowski

2 1) I Liceum Ogólnokształcące im.

Rotmistrza Witolda Pileckiego,

2) Technikum Nr 1 im. Rotmistrza Witolda

Pileckiego,

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1

im. Rotmistrza Witolda Pileckiego,

4) Centrum Kształcenia Praktycznego,

realizujące praktyczną naukę zawodu,

5) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

6) Szkoła Policealna

- wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1

w Ostrowi Mazowieckiej

07 – 300 Ostrów Mazowiecka

ul. Rubinkowskiego 8

Powiat Ostrowski

3 1) II Liceum Ogólnokształcące im.

Powstańców Styczniowych,

2) Technikum Nr 2 im. Powstańców

Styczniowych,

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im.

Powstańców Styczniowych,

4) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,

5) Szkoła Policealna

- wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2

w Ostrowi Mazowieckiej

07- 300 Ostrów Mazowiecka

ul. Kościuszki 8

Powiat Ostrowski

4 1) Liceum Ogólnokształcące,

2) Technikum Nr 1,

3) Technikum Nr 2,

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa

5) Centrum Kształcenia Praktycznego -

realizujące praktyczną naukę zawodu,

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

07 – 320 Małkinia Górna

ul. Nurska 150

Powiat Ostrowski

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 1



7) Szkoła Policealna

- wchodzące w skład Zespołu Szkół im.

Stanisława Staszica w Małkini Górnej

5 1) Szkoła Podstawowa Specjalna, w której

będą prowadzone klasy dotychczasowego

Gimnazjum Specjalnego,

2) Trzyletnia Szkoła Specjalna

Przysposabiająca do Pracy,

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna

- wchodzące w skład Zespołu Szkół

Specjalnych w Starym Lubiejewie

07 – 300 Ostrów Mazowiecka

Stare Lubiejewo

ul. Słoneczna 4

Powiat Ostrowski

6 1) Szkoła Podstawowa Specjalna, w której

będą prowadzone klasy dotychczasowego

Gimnazjum Specjalnego,

2) Trzyletnia Szkoła Specjalna

Przysposabiająca do Pracy

- wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka

Szkolno - Wychowawczego im. Księdza

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli

07 – 322 Nur

Zuzela 51

Powiat Ostrowski

7 1) Technikum,

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

3) Szkoła Policealna

- wchodzące w skład Zespołu Szkół -

Centrum Kształcenia Rolniczego im. Szkoły

Podchorążych Piechoty w Komorowie, w

Starym Lubiejewie

07 – 300 Ostrów Mazowiecka

ul. Klonowa 4

Stare Lubiejewo

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w Warszawie

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/192/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  i szkół specjalnych,  prowadzonych przez Powiat 
Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ostrowskiego prowadzonych przez inne organy
na  okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

L.p. Nazwa szkoły/ placówki oświatowej, typy 
szkół wchodzących w skład zespołu szkół

Adres siedziby szkoły/placówki  
oświatowej, organ prowadzący 
szkołę/ placówkę oświatową

2. 1) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego,
2)  Centrum Kształcenia Praktycznego, 
realizujące praktyczną naukę zawodu,
3) Szkoła Policealna, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Szkoły 
Policealnej
- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

07 – 300 Ostrów Mazowiecka                           
ul. Rubinkowskiego 8

Powiat Ostrowski

2. 1) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 im. 
Powstańców Styczniowych,
2) Szkoła Policealna, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Szkoły 
Policealnej
- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej

07- 300 Ostrów Mazowiecka                        
ul. Kosciuszki 8

Powiat Ostrowski

3. 1) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej, 
2) Centrum Kształcenia Praktycznego, 
realizujące praktyczną naukę zawodu,
3) Szkoła Policealna, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Szkoły 
Policealnej
- wchodzące w skład Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Małkini Górnej

07 – 320 Małkinia Górna                            
ul. Nurska 150 

Powiat Ostrowski

4. 1) Szkoła Podstawowa Specjalna, w której 
będą prowadzone klasy dotychczasowego 
Gimnazjum  Specjalnego,
2) Trzyletnia Szkoła  Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy,
3) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, 
w kórej będą prowadzone klasy 
dotychczasowej  Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej

07 – 300 Ostrów Mazowiecka 
Stare Lubiejewo                                          
ul. Słoneczna 4

Powiat Ostrowski

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 1



- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych w Starym Lubiejewie

5. 1)  Szkoła Podstawowa Specjalna, w której 
będą prowadzone klasy dotychczasowego 
Gimnazjum  Specjalnego,
2) Trzyletnia Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy
- wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - wychowawczego im. Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

07 – 322 Nur 
Zuzela 51

Powiat Ostrowski

6. 1) Branżowa Szkoła I Stopnia, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej,
2) Szkoła Policealna, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Szkoły 
Policealnej
- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych Piechoty w Komorowie, 
w Starym Lubiejewie

07 – 300 Ostrów Mazowiecka            
ul. Klonowa 4
Stare Lubiejewo

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi   
w Warszawie

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/192/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół  ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Ostrowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu  ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
od dnia 1 września 2019 roku

L.p. Nazwa szkoły/ placówki oświatowej, typy 
szkół wchodzących w skład zespołu szkół

Adres siedziby szkoły/placówki  
oświatowej, organ prowadzący 
szkołę/ placówkę oświatową

1 Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej, 
w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 
w Ostrowi Mazowieckiej.

07 – 300 Ostrów Mazowiecka
 ul. Kościuszki 36

Powiat Ostrowski

2 1) Czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego, w  którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego,
2) Pięcioletnie Technikum Nr 1  im. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego, w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Nr1  im. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego, 
3) Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia,
4) Centrum Kształcenia Praktycznego, 
realizujące praktyczną naukę zawodu,
5) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych, w którym  będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych
6)  Szkoła Policealna
- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej.

07 -300 Ostrów Mazowiecka
ul. Rubinkowskiego 8 

Powiat Ostrowski

3 1) Czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. 
Powstańców Styczniowych,  w  którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
II Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 
Styczniowych,
2) Pięcioletnie Technikum Nr 2 im. Powstańców 
Styczniowych, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego czteroletniego Technikum 
Nr 2  im.  Powstańców Styczniowych,
3) Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia,        
4) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum 

07 – 300 Ostrów Mazowiecka
ul. Kościuszki 8
Powiat Ostrowski

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 1



Ogólnokształcącego dla Dorosłych,
5) Szkoła Policealna,
- wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej.

4 1) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, 
 w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego, 
2) Pięcioletnie Technikum Nr 1, w którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum  Nr 1,
3) Pięcioletnie Technikum Nr 2, w którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum  Nr 2,
4)  Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia,
5)  Centrum Kształcenia Praktycznego, 
realizujące praktyczną naukę zawodu,
6)  Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych, w którym będą prowadzone 
dotychczasowe klasy trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych
7) Szkoła Policealna
- wchodzące w skład Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Małkini Górnej.

07 – 320 Małkinia
ul. Nurska 150

Powiat Ostrowski

5 1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna,
2) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy,
3) Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna
- wchodzące w skład Zespołu Szkół  Specjalnych 
w Starym Lubiejewie.

07 – 300 Ostrów Mazowiecka 
 Stare Lubiejewo                             
ul. Słoneczna 4 
Powiat Ostrowski

6 1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy
- wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego im. Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli.

07 – 322  Nur
Zuzela 51
Powiat Ostrowski

7 1) Pięcioletnie Technikum, w którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum, 
2) Trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia,
3) Szkoła Policealna
- wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych Piechoty w Komorowie, w Starym 
Lubiejewie.

07 – 300 Ostrów Mazowiecka
Stare Lubiejewo                                        
ul. Klonowa 4 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Id: BBC9B42F-DACE-4FBA-BA2D-C9B3E2EAEA50. Podpisany Strona 2


		2017-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




